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FAKULTETI JURIDIK
Késhilli Mésimor-Shkencor pér Studime Master

Késhilli Mgsimor-Shkencor pér studime Master pas pranimit te kérkesds s&
kandidatit Faton Korqaj, pér lejimin e punimit t& diplomés, tezave dhe projekt temén e
masterit si dhe propozimit te mentorit, konform nenit 23 dhe 24 te Rregullores per
organizimin e studimeve pasdiplomike, pas shqyrtimit te kerkeses per lejimin e temes se
diplomes dhe pas plotésimit t& kushteve t& kérkuara sipas statutit t& BPrAL AAB-Riinvest
me dt. 31.01.2012, mori kéte:

VENDIM

Kandidatit AFRIM JON UZI , me nr. te indeksit FJU-M-0001/09:

L LEJOHET, punimi i temés s¢ masterit me temen ¢ ASPEKTI
KRAHASUES I BIRESIMIT MIDIS SHQIPERISE DHE KOSOVES

*? dhe

II. Kandidatit i caktohet pér mentor Prof, Ass.Dr. Muhamet Kelmendi dhe
komisioni ne perbérjen si vijon:

Mentor: Prof. Ass.Dr. Muhamet Kelmendi, anétar
Prof. Dr. Mehdi Hetemi, kryetar

Dr.sc. Lulézim Tafa, anétar

Prishting, 31.01.2012




